
KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Sestriere (Italija)

2025-01-22

Apie kurortą
Sestrierė yra vaizdingas kurortas, įsikūręs Italijos Alpėse, garsėjantis nuostabiu kalnų kraštovaizdžiu, pasaulinio lygio slidinėjimo
trasomis ir gyvybinga atmosfera. Įsikūręs Pjemonto regione, jis užima ypatingą vietą tiek žiemos sporto entuziastų, tiek
poilsiautojų širdyse. Sestrierės slidinėjimo zona yra didelės Paukščių Tako (ital. Via Lattea) slidinėjimo zonos dalis, siūlanti
daugiau nei 400 kilometrų tarpusavyje sujungtų trasų (kurių yra net 295), skirtų įvairaus lygio slidininkams ir snieglentininkams.
Trasų sudėtingumas yra įvairus, todėl slidinėti čia gali naujokai ir profesionalai. Slidinėjimo trasas ir skirtingus slidinėjimo
kurortus jungia 70 keltuvų, kurie siūlo nepakartojamą patirtį Italijos slidinėjimo kurortų panoramoje. Vialattea kurortuose įrengti
modernūs slidinėjimo keltuvai, išpuoselėtos trasos ir jaukūs kalnų restoranai.
Sestrierės kurortas yra svarbi centrinė dalis Via Lattea slidinėjimo zonoje Italijoje ir Prancūzijoje. Iš jos galima nesudėtingai
pasiekti netoliese esančius kurortus: Pragelato, Sauze d'Oulx, Oulx, San Sicario, Cesana Torinese, Claviere, Montgenèvre.
Vialattea regiono slidinėjimo trasų žemėlapis:

 

Apie viešbutį

TH Sestriere - Villaggio Olimpico yra 4* viešbutis, įsikūręs Sestrierė miestelyje, kuris buvo įrengtas 2006 m. žiemos olimpinių
žaidynių sportininkams priimti, šiandien yra ideali vieta visiems, norintiems praleisti aktyvias žiemos atostogas. Pastatų
kompleksas siūlo daug įvairiausių paslaugų – baseinai, spa, poilsio erdvės, restoranai, barai. Šalia komplekso yra įrengta mašinų
stovėjimo aikštelė. 
Slidinėjimo keltuvas vos už 100m!
Erdviuose (53 m2), dailiai įrengtuose apartamentuose yra svetainė su miegamąja sofa skirta dviem žmonėms, miegamasis ir
didelė terasa, nukreipta į pietus, bei modernus privatus vonios kamarys. Vonios kambarys su dušu ir WC, plaukų džiovintuvas,
palydovinė televizija, telefonas seifas bei mini baras. Į kainą įskaičiuoti patalynės užvalkalai ir rankšluosčiai.
PAPILDOMA INFORMACIJA:

Įsiregistravimas į viešbutį nuo 17 val. (Esant galimybei kambariai suteikiami anksčiau);
Baseino erdvė veikia numatytomis valandomis 6 dienas per savaitę. Norit apsilankyti būtina išankstinė registracija,
būtina turėti šlepetes ir maudymosi kepurėlę.

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-sestriere-italija



KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Sestriere (Italija)

2025-01-22

    

Skrydžio informacija

Skrydis
Vilnius 12:40 - Turinas 14:30
Turinas 14:55 - Vilnius 18:30
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.

Transportas

Automobilio nuoma. Nuomos kaina savaitei prasideda nuo 490 Eur. Daugiau informacijos galima rasti čia. 
Snow Cab pervežimai. Galimi keli pasirinkimo variantai nuo vietos bendrame autobuse iki privataus automobilio. 
Daugiau informacijos galima rasti čia.
Suntransfers pervežimai. Daugiau informacijos galima rasti čia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-sestriere-italija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-sestriere-italija
https://www.hertz.com/rentacar/reservation/#vehicles/sort/price/up
https://www.snow.cab/
https://www.suntransfers.com/?gclid=Cj0KCQjw6auyBhDzARIsALIo6v84K3Q6tmucFNpnAEMDRO9a_Lz3OybyZPn5GtyIMGIpHqQaswH6eekaArUtEALw_wcB&&utm_marin=662705228306_pkw_suntransfers_pmt_e_product__pgrid_1841578268_ptaid_kwd-19891099860_adext__pdev_c_&gad_source=1
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-sestriere-italija

